



För kännedom;
Kommunstyrelsen
Gruppledarna
Kommunchef

Kommunfullmäktige

Utlåtande avseende delårsrapport 2016-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om delårsrapporten per 2016-08-31 är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål som kommunfullmäktige beslutat om. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär att granskningen är väsentligt begränsad och inriktad på övergripande analys vad gäller redovisningen. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av PwC.

Det prognostiserade resultatet för året är 1,8 mnkr. Bedömningen i delårsrapporten är därmed att balanskravet kommer att uppfyllas.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

- I vår översiktliga granskning har det inte, med undantag för periodisering av de upplupna lönerna och att de förtroendevaldas pensioner inte redovisas, framkommit några omständigheter som tyder på att kommunens delårsrapport är upprättad i strid med lagens krav och god redovisningssed i övrigt.
- Utifrån vår granskning bedömer vi att det prognostiserade resultatet delvis är förenligt med fullmäktiges finansiella mål för god ekonomisk hushållning.
- Styrelsen redovisar en tabell som redogör för andelen uppfyllda delmål i delårsrapporten men lämnar i övrigt ingen utlåtande över hur väl de tycker utfallet är förenligt med målen i måldokumentet Jokkmokk 2015.

För att utveckla delårsrapporten lämnas följande rekommendationer:

- Förvaltningsberättelsen bör utvecklas framförallt vad gäller den finansiella analysen samt att den tillförs uppgifter om bolagens verksamhet och ekonomi.
- Det bör även ske en anpassning mot god redovisningssed avseende periodiseringar och redovisningen av förtroendevaldas pensioner.

Revisorerna i Jokkmokks kommun

Viola Engström
Ordförande

Lennart Hedlin
V ordförande

Bilaga:

Revisionsrapport ”Granskning av Delårsrapport 2016, Jokkmokks kommun”, PwC, oktober 2016.